
SVATEBNÍ 
SMLOUVA
F O T O G R A F I C K É  S L U Ž B Y

M Í S T O  S V A T B Y

IČ: 87208661
sídlem: Šafaříkova 205,
Praha 2 
Česká republika 
Telefon:724 325 127 
foto@brozkova.cz
www.Brozkova.cz

197776282/0300

dále jen AUTOR

H A N A  B R O Ž K O V Á
Jméno: 

adresa: 
Telefon: 
Email: 

dále jen KLIENT

J M É N O  A  P Ř Í J M E N Í

Č Á S T  I .  D O H O D N U T Ý  R O Z S A H  P R Á C E

S M L U V N Í  S T R A N Y

D A T U M  S V A T B Y

B A L Í Č E K

A

 
Autor  se touto smlouvou zavazuje k nafocení svatebních
fotografií dle aktuálního platného ceníku na www.Brozkova.cz
v den podepsání smlouvy/osobní schůzky/souhlasu v emailové
komunikaci.

V případě, kde to situace vyžaduje, je možné se v průběhu
svatby domluvit na prodloužení délky focení, na straně
fotografa ovšem nevzniká povinnost provést práci mimo
předem sjednaný časový úsek.

Č A S  P Ř Í J E Z D U  F O T O G R A F A
 

http://www.malesvatby.cz/


 

Klient si může s hotovými fotografiemi
nakládat, jak uváží za vhodné pro své soukromé
účely. Nesmí fotografie prodávat, či posílat do
soutěží. Dle autorského zákonu č. 121/2000Sb.

Klient se touto smlouvou zavazuje fotografie od
Autora převzít a zaplatit mu za ně.

Autor  může používat fotografie pro svou
prezentaci, pokud se strany nedomluví jinak.
Tento souhlas výhradně platí pouze na
fotografie novomanželů, a také na fotografie
dekorací/zátiší, na kterých nejsou jiné osoby.

ČÁST II. ODEVZDÁNÍ FOTOGRAFIÍ 

Všechny vybrané fotografie projdou výběrem,
úpravou barevnosti, jasu, kontrastu, doostření,
tónování a případně ořezem, vše na základě stylu
fotografa.

Klient bere v úvahu a souhlasí s tím, že každý
člověk je jiný, má svůj osobitý vzhled 
a estetická kvalita fotografií se vzhledem k této
skutečnosti různí. Vlastní vzhled a nespokojenost
s ním v žádném případě není důvodem pro
reklamaci.

Počet upravených fotografií se liší dle originality
a rozmanitosti svatby, avšak ne méně než je
uvedeno u jednotlivých balíčků.
Změna může nastat pouze v případě zjevných
důvodů - nepřízeň počasí, svatba pouze se
svědky... 

Neupravené fotografie nejsou poskytovány.

Fotografie budou odevzdány v plné kvalitě pro
tisk ve formátu JPG.
Fotografie budou odevzdány na USB disku nebo
bude zaslán odkaz ke stažení. 

ČÁST III. ÚHRADA VYKONANÉ PRÁCE 
 

Autor odevzdá upravené fotografie maximálně
do 14 kalendářních dnů od data svatby
prostřednictvím internetové galerie.

Klient musí uhradit celou částku do 14 dnů od
zaslání faktury. Fakturu obdrží ve stejný den
jako fotografie (nejpozději do 14 dnů od
obřadu).

Klient je srozuměn s faktem, že tiskárná si bere
až 14 pracovních dnů na vytištění fotoknihy. 
 Termín zhotovení fotoknihy se odvíjí na datu,
kdy klient vybere 10 fotografií do knihy. V
průměru je fotokniha připravena k převzetí 45
dnů od výběru fotografí.
 
 

ČÁST I. FOTOGRAFOVÁNÍ NA SVATBĚ

Práce fotografa bude provedena dle nejlepšího
vědomí a svědomí fotografa.

Objednatelé mají právo v průběhu svatebního
dne zažádat fotografa kdykoli v průběhu práce o
zhotovení určitého snímku dle jejich přání.

Hosté a účastníci svatby mají právo v průběhu
svatebního dne oznámit, pokud si nepřejí být
zachyceni na fotografiích. Fotografova povinnost
je vynaložit plné úsilí k dostání tohoto přání.
Kvůli obtížné kontrole v průběhu fotografování
je však možné, že se i přesto tito lidé na
fotografiích objeví. V takovém případě fotograf
nenese za vzniklou situaci zodpovědnost a
nevztahuje se na něj povinnost takové fotografie,
kde se tyto osoby vyskytují, retušovat.

V případech, kdy průběh svatby doprovází
laserová světelná technika, má fotograf nárok
přerušit svou práci a operativně se dohodnout na
omezení reprodukce tohoto typu světel. Lasery
zásadně poškozují snímač aparátu.



 Klient může kdykoli do 60 dnů před svatbou 
 stornovat objednávku služeb bez jakýkoli
sankcí. Bude mu vrácena záloha. 

Pokud je objednávka stornována v době 60 
 před svatbou, záloha zůstává autorovi.

Pokud je svatba zrušena z důvodu rozhodnutí
vlády - omezení svateb, lockdow  - autor je
povinnen vrátit zálohu bez ohledu na to, kdy k
tomuto rozhodnutí došlo.

Smluvní pokuta za nedodržení odevzdání
fotografií v termínu je 500Kč jednorázově a
dále 100 Kč za každý započatý týden.

Fotograf v žádném případě nepočítá s
odvoláním objednávky. Ovšem pokud se tak
stane např. ze závažných zdravotních důvodů,
fotograf vynaloží maximální úsilí k dodání
náhrady, případně doporučení.

.

ČÁST III. ZMĚNY VE SMLOUVĚ 
 

ČÁST IV. ZÁLOHOVÁ PLATBA 
 

Klient se s fotografem dohodl na zaplacení
rezervačního poplatku (zálohy) ve výši 2000,- O
tuto částku bude výsledný daňový doklad za
svatební focení ponížen. Pokud nebude
rezervační poplatek uhrazen do 14 dnů od
vystavení faktury, smlouva zaniká.
 
Odměna bude zaplacena na číslo účtu
197776282/0300, a to do 14 dnů od vystavení
daňového dokladu. 

V Praze dne:  

Hana Brožková
(autor)

(klient)

UKÁZKA TVORBY

FOTOHANABROZKOVA

WWW.BROZKOVA.CZ

FACEBOOK.COM/FOTOHANKA

Doplňujíci informace:
 

Jméno ženicha:  
 

Společné nové příjmení:
 


